
SEND  Předplatné  •  Ve Žlíbku 1800, hala A3  •  193 00 Praha 9 Horní Počernice 

IČO: 61061409  •  DIČ: CZ61061409  •  Evidovaná u Městského soudu v Praze, Oddíl C, vložka 43044 

Tel.: 225 985 225 •  777 333 370  •  E-mail: send@send.cz  •  www.send.cz   

 

 

 
           

         V Praze dne 8. 3. 2024 

 

 

 

Vážený pan  

 
U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 – Strašnice 

M:

E: W: www.crr.cz 

 

 

 

 

Vážený pane , 
 

Děkuji Vám za Váš zájem o naše služby. 

 
Společnost SEND Předplatné má již více než třiceti letou tradici v oblasti distribuce časopisů a katalogů.  Našim 

základním cílem je maximální kvalita servisu jak ve vztahu ke konečným adresátům, tak i ve vztahu 

k vydavateli. Pro vydavatele na českém trhu představujeme optimální volbu z hlediska nabízené kvality služby 
i ceny, o čemž svědčí i široká skupina našich spokojených zákazníků. 

 

Na další stránce tohoto materiálu naleznete cenovou nabídku distribuce. Podrobnější informace o naší 
společnosti jsou k dispozici na webových stránkách www.send.cz 

 
 

V případě jakýchkoliv dotazů k předložené nabídce jsem rád kdykoliv k dispozici. 

 

S přátelským pozdravem, 

 

 

 

  

http://www.send.cz/
https://www.crr.cz/
http://www.send.cz/


SEND  Předplatné  •  Ve Žlíbku 1800, hala A3  •  193 00 Praha 9 Horní Počernice 

IČO: 61061409  •  DIČ: CZ61061409  •  Evidovaná u Městského soudu v Praze, Oddíl C, vložka 43044 

Tel.: 225 985 225 •  777 333 370  •  E-mail: send@send.cz  •  www.send.cz   

 

 

 

 

Cenová nabídka 

 

 

 

 

Zadání   Zpracování dodané databáze 

   Balení časopisu do PE folie, adresace, podej 
Váha 140 g 4x ročně, registrován na MK 

    

Cenový rozpočet Níže uvedená kalkulace odpovídá zadání 
   5 869 adresných míst po 1 ks 

      364 adresných míst po 3 ks 

165 adresných míst po 10 ks 

 

počet 
zásilek 

počet 
kusů 

celkový 
náklad 

váha 
zásilky 

(g) 

balení, 
adresace, 

podej 

poštovné 
celkem 1 

zásilka 

celkem 

expedice  

     72 249,65 Kč 

 

   Navrhovaný optimální model z hlediska poštovného je Tisková zásilka. 
   Toto podání vychází nejvýhodněji pro 1, 3 i 10 výtisků. 

    

V případě 10ti výtisků lze zásilku o váze 1,4 kg podat jako 

   2x obyčejné psaní do 1 kg za 
   1x doporučená zásilka případně balík do ruky, zde cena přesahuje

 

Z hlediska poštovného tedy vychází pro zásilku 10 ks nejlépe TZ v ceně
Zde je potřeba zvážit, jestli zabalení v PE folii a případné rozeslání více zásilek na 
jednu adresu je dostatečné a pokud ne, dopočítáme dražší alternativu na balík do 
ruky v kartonové krabici (odhadované navýšení . 

  

Uvedené ceny jsou bez DPH 21% 

 

Platební podmínky: Na fakturu se splatností 14 dní 
 

Termín realizace: 24 hodin od dodání časopisů 

Předpokládáme dodání databáze alespoň s denním předstihem. 
 

 

 

 

Společnost SEND Předplatné se zavazuje dodržovat veškerá ustanovení o ochraně osobních údajů (GDPR). 
 

 

http://www.send.cz/

